
Zarządzenie Nr 107/2016 

Burmistrza Miasta Mława 

  z dnia 28 lipca 2016 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z  2014r. poz. 191, ze zm.) Burmistrz Miasta Mława 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Izabeli Jeziorskiej, nauczyciela wychowania 

przedszkolnego w Miejskim Przedszkolu Samorządowym nr 4 im. Ewy Szelburg - Zarembiny  

w Mławie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

 

1. Ryszard Staniszewski  - przewodniczący, 

przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Ewa Grabowska   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

3. Longina Fabisiak   - dyrektor szkoły, 

4. Irena Kalczyńska   - ekspert, 

5. Dorota Stryjewska    - ekspert. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Obsługi Szkół                  

w Mławie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Burmistrz Miasta Mława 

 

       mgr Sławomir Kowalewski 


